PREVISIONS BUDGETAIRES 2017

NOM DE LA PAROISSE
APPROUVEES PAR LE CONSEIL DE FABRIQUE
PREPAREES PAR

DEPOSEES AU DIOCESE LE

4000
4001
4002
4003
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4013

4099

4101
4102
4103
4200
4250
4350
4352
4400
4450

4899

4999

5000
5001
5019
5029
5039
5040
5043
5044
5045
5046
5047
5048

5099

REVENUS

Quétes réguliéres

Quétes funérailles

Quétes spéciales

Dimes

Certificats baptémes et mariages
Mariages

Funérailles

Location de salle

Location de salle a long terme
Revenus d'intéréts

Dons

TOTAL DES REVENUS ASSUJETTIS A LA
CONTRIBUTION DIOCESAINE

Messes (part paroisse et célébrant)
Luminaires et Prions en Eglise
Chantres et organistes

Activités pastorales

Activités paroissiales

Vente de services a d'autres paroisses
Remboursement de dépenses

Quétes commandées

Vente de publicité

SOUS-TOTAL DES REVENUS NON
ASSUJETTIS

TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

Salaires bruts des prétres

Salaires bruts des agents de pastorale
Salaires bruts des autres employés
Services contractuels
Assurance-emploi

Charge du RRQ

Assurance groupe

FSS

CSST

RQAP

REER

TOTAL DES SALAIRES ET DES
AVANTAGES SOCIAUX

ST-MATTHIEU

LE

LE NOVEMBRE 2016

BUDGET 2017 BUDGET 2016
40,000 40,000
1,000 2,000
36,000 36,000
300
700 350
4,000 4,000
10,200 9,700
1,000
93,200 92,050
2,000 2,000
4,300 4,300
800 300
1,000 500
7,500 7,500
1,000 1,000
3,500 3,800
20,100 19,400
113,300 111,450
14,000 3,200
14,000 3,200




5150
5151
5152
5153

5199

5201
5210
5220
5240
5250
5260

5299

5300
5301
5302
5303
5304
5305
5306
5307
5308
5309
5310

5399

5400
5401
5402
5403

5499

5500
5524
5530
5525
5550
5800

5949

5999

Messes (part du célébrant)

Messes Funérailles (part du célébrant)
Messes Mariages (part du célébrant)

Messes ( part vocation au diocése)
TOTAL DES MESSES

Luminaires et Prions en Eglise
Culte

Activité pastorales

Formation et ressourcement
Chantres et organistes
Activités paroissiales

TOTAL DE LA PASTORALE

Déplacements

Honoraires professionnels
Téléphone

Fournitures de bureau
Timbres et messageries
Annonces et publicité
Campagne de souscription (dime)
Achats d'équipements
Frais bancaires et intéréts
Contribution diocésaine
Internet

TOTAL DE L'ADMINISTRATION

Taxes et assurances
Chauffage et éclairage

Produits entretiens - Entretien ménager et réparation

Travaux mineurs

TOTAL FRAIS DES BATIMENTS

Achats de services de d'autres paroisses

Levée de fond

Feuillets paroissial

Réparations majeures autorisées
Divers

Quétes commandées

TOTAL DES AUTRES DEPENSES

TOTAL DES DEPENSES

EXCEDENT DES DEPENSES SUR LES REVENUS (PERTES)

Budget approuve lors de la réunion du

BUDGET 2017 BUDGET 2016
300 600
300 300
600 900

4,000 3,700
800 600
1,000 1,600
1,000 400
2,400 300
3,500 3,500
12,700 10,100
2,000 1,500
850 1,200
1,500 2,000
150 300

800
500 600
1,500 1,350
500 150
11,110 10,526
750 800
19,660 18,426
6,900 6,750
15,000 18,300
13,690 14,274
5,000 5,000
40,590 44,324
24,000 32,000
750 1,500
1,000 1,000
25,750 34,500
113,300 111,450
0 0

conseil de fabrique tenue le mardi
15 novembre 2016.


Budget approuvé lors de la réunion du
conseil de fabrique tenue le mardi 
15 novembre 2016.


